令和２年５月１５日

 保護者各位

                                                                   岩沼市教育委員会

授業の再開と令和 2 年度始業式ならびに入学式について（お知らせ）

保護者の皆様には，長期にわたる臨時休業に対しまして，ご理解とご協力をいただき，大変ありがとうご

ざいます。

国の緊急事態宣言の解除を受けて，本市では５月３１日で市内小中学校の臨時休業を終了し，授業を次の

とおり再開いたしますので，お知らせいたします。

記

  １ 授業の再開について

    令和２年６月１日（月）より授業を再開いたします。

    ※登校時刻や下校時刻，持ち物等につきましては，事前に各学校から連絡いたします。

  ２ 始業式について

    令和２年６月１日（月）に行います。

  ３ 入学式について

【小学校】・・・令和 2 年６月１日（月）午後の時間帯

 ＊開始時刻の詳細や場所等につきましては，各学校よりお知らせいたします。

【中学校】・・・令和 2 年 6 月１日（月）午前の時間帯

  ＊開始時刻の詳細や場所等につきましては，各学校よりお知らせいたします。

※感染拡大防止のため，入学児童・生徒，保護者 1 名，教職員のみの参加となります。ご了承ください。

４ 授業再開までの登校日の設定について

  ○５月１８日（月）より，分散登校を開始いたします。各小・中学校からの連絡をご覧いただき，お

子さんの登校日をご確認ください。なお，自主登校も並行して行います。

  ○円滑に学校生活に移行するために，５月２８日（木）と２９日（金）を全員登校の日とします。

登下校の時刻等につきましては，学校からの連絡でご確認ください。

５ その他

今後の感染状況によっては，上記１～４の予定につきまして変更となる場合もあります。